
UCHWAŁA NR IV/37/2015
RADY GMINY LIPIE

z dnia 6 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) art. 6k ust. 1 pkt. 1 i art. 6j ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (j.t. Dz. U z 2013 r. poz. 1399)

Rada Gminy Lipie
uchwala co następuje:

§ 1. 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy z wyłączeniem nieruchomości zamieszkałych przez mieszkanców przez okres krótszy niż 30 dni 
w miesiącu (pobyty rekreacyjne, letniskowe, wypoczynkowe) dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi określonej w art. 6j ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) tj.: opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w tych nieruchomościach stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/276/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie wyboru 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: 07CB5116-37B4-42FA-BA04-BB65C492F0D6. Podpisany Strona 1




